
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 26. 5. 2024
Slavnost Nejsvětější Trojice

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 25. 5.

17:45 Za Václava a Jiřího Kučerovy, rodiče
Rybářovy a Kučerovy

Neděle - 26. 5. - Slavnost Nejsvětější Trojice

7:00 Za živou a zemřelou rodinu Pšikalovu
a pokoj v rodině

9:00 Za naše farní společenství
11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Pondělí - 27. 5.
17:45 Za † rodiče a celou rodinu

Úterý - 28. 5.

Středa - 29. 5.

17:45 Na poděkování za 20 let společné
cesty životem.

Čtvrtek - 30. 5.
17:45 Eucharistická adorace

Pátek - 31. 5. - Svátek Navštívení Panny
Marie

17:45 Za rodinu Tykvovu

Sobota - 1. 6.

17:45 Za živou a zemřelou rodinu a za duše
v očistci

Neděle - 2. 6. - Slavnost Těla a Krve Páně

7:00 Za Lenku Machatovu, živou
a zemřelou rodinu

10:00 Za naše farní společenství (v
zámeckém parku)

- - : - - Olomučany - není bohoslužba

Další informace

»  V pondělí 27. 5. jste srdečně zváni k modlitbě
zpívaného růžence. 

»  Příští neděli proběhne pastorační projekt naší
farnosti „Den s farností“ v zámeckém parku. V
10:00 mše svatá a po ní další společný program,
viz plakátek v předsíni kostela.

»  V pátek 7. 6. se koná akce Noc kostelů. Naše
farnost v letošním roce přijala roli návštěvníků,
a máme tak jedinečnou možnost navštívit programy
jiných farností a inspirovat se tak pro další ročníky.

https://www.farnostblansko.cz/novinky/638-den-s-farnosti-sv-martina

